Judicium pat. dabit et tenebitur seq. ac per seores ad eadem  
 omnia obligat Item prima Terminum preceptum et alio sine  
 Consequente Causa eundem Terminis semper preceptum non In-  
 firmatate pro maiori Minorum tunc successore Legatione intra vel  
 extra Regnum Senctio Militaria Municipalia ad Quicquam vel  
 alij quibusvis Dilectis et Legalibus impedire non differenda ad  
 quietem ultra prima Terminis Officij p[ro]p[ri]i Castri Primi  
 sicut Dilectis sibi non respiciendo nullam proce[ss]u Appellacione  
 ac eorum prosequone faciendo a p[ro]missa omnia Remis simpliciter  
 by vel tripliciter p[ro]curat suspensionibus Fatalij Juri p[ro]p[ri]o  
 ne Terrarum Bello Conuentiones ac alij om[n]ib[us] Juri reuerij et de  
 sentia non subterfugiendo nec modo quouis cadendo hac sua p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a Recognoscere ad p[ro]missa sua mediante.

**Srockowski Zakrzewskiemu Cedit**

Comparem p[ro]p[ri]am Coram Officio Alrij p[ro]p[ri]i Castri Cap-  
 itan[is] Primi sicut Gnotus Abrahama a Srockowice Srockowski  
 Janus nomen et Capro[rum] eius a Terri Districtis Jurijs Juridictio-  
 nibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is competens in d[omi]no p[ro]p[ri]o Castri  
 Capitan[is] Primi sicut Jurijs sicut se cum successore p[ro]p[ri]i sui  
 p[ro]p[ri]a om[n]ib[us] totaliter et plene quousq[ue] Alrum hunc attinet incorpo-  
 rando atq[ue] subijvendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]am Re-  
 cognoscit Quia pro de omnia Integro Jure suo in facis p[ro]p[ri]a nempe  
 de summa Quatuor millium floren[ti]a p[ro]p[ri]a tibi Recognoscit  
 per Generosum Martinum Constantinum de Sicini in Kranicyn  
 Kranicki Doullatorem Terri Primi sicut Coram Alrij Castri  
 Capitan[is] Sublinea Terri Quonia post dominicam Misericordis  
 proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo se-  
 ptimo proximo p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a et in Boni Villa Hasta in  
 Terra Sarcoced Confisus modo obligat[us] asperavit Necnon

de caduca Insignione Castrensi Lublincas tum de Pronia p[ro]p[ri]etatis  
 Uells. Haru. Insignione eadem onerata atq[ue] de Ieremia Carta va-  
 rione eorundem Pronia Uells. Haru. et summo Quatuor mil-  
 lum. Floren. p[ro]p[ri]etate inter eundem. Magum Krauti abuna et  
 se Regnentem parte ab altera de Affu et dato illig Invenio Lu-  
 bini Ferri Quira p[ro]p[ri]etate Dominam Misericordis proxima Anno  
 Dni. Millesimo Sexcentis Sexagesimo Septimo Conscripto et  
 Albi Castrensi Lublincas sub ripa in eadem Invenio. Contento ro-  
 borat Insignione obligatam Contractu seu Invenio et eius Insigni-  
 p[ro]p[ri]etate obligatam de p[ro]p[ri]etate sua in Classi. Carib[us] Curia omni  
 p[ro]p[ri]etate sine d[omi]nio p[ro]p[ri]etate Competentia et p[ro]p[ri]etate qua  
 ui. Cumq[ue] omib[us] et singulis eorundem Pronia Uells. Haru. Invenio  
 bus p[ro]p[ri]etate redditib[us] Commodi emolumentis Curia parata eorundem  
 Pronia Invenio Invenio et ejectione p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 Regnentem Continuat p[ro]p[ri]etate et Invenio et p[ro]p[ri]etate Invenio  
 Uellenis Nichil ex p[ro]p[ri]etate Invenio p[ro]p[ri]etate ac Curia  
 ui. Competentis et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Invenio Invenio aut  
 alio quo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate seu ex p[ro]p[ri]etate venum p[ro]p[ri]etate omnia  
 et singula se Regnentem Con[tra]t[us] lib[er]e bene seniebant Jan  
 exnure et defacto Gno[is] Stanislao Invenio Gno[is] Sebastia-  
 an[us] Zakrocze[nsis] filio et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ab ip[s]o p[ro]p[ri]etate  
 sui omib[us] plenarie et sufficienter satisfactio N[on] et Condena  
 p[ro]p[ri]etate et Condena p[ro]p[ri]etate omne et integru[m] Jus suu[m] si-  
 bi ad p[ro]p[ri]etate Invenio in Personam eundem Espionarij sui exeres  
 p[ro]p[ri]etate totaliter et plenarie hantuli hantuli et Invenio p[ro]p[ri]etate  
 hantuli hantuli et Invenio p[ro]p[ri]etate Invenio quidem Jus ces-  
 sua ac bona Jure eodem ab ip[s]o onerata Jan exnure et defacto su-  
 p[ro]p[ri]etate Regis membra Espionarij suo et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 Officio p[ro]p[ri]etate et admittere realem Invenio et Affu  
 et Invenio eorundem p[ro]p[ri]etate et Invenio et Invenio  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

pacificam possessionem per mortem quemcumque Competentem esse  
 videri debet cui quicunque subuenit officio acceptanda. Per Jura  
 Cefio namque summi et eorum deservit horum. In primis Cefio sum-  
 mam ac bona summi eadem onerata promissa omnia personis  
 transferri. Cum uniuersis eorum libertatibus et libertatibus Competen-  
 tiis et propriis quous tenentur habendi et possidendi illis qui  
 esse et pacifice utruerum ac ad usus suos et suorum successorum  
 quous bene placitis libere et effectualiter Converterendi. Juri origi-  
 nali ea omnia Carum se Compleverunt personis Cefio et transmissi  
 uniusque Delictis et tenentur magis. Regni Suediae Gothoburgi prae-  
 sece Jura Suediae in et super bonis suis quous omnia sum-  
 misque personis quibuslibet habet et habendi facta obligatio, seu  
 in tribus et obligat personis. In primis et cum deservit in deus Jura  
 Cefio summa ac bona Jura eadem Cefio onerata promissa omnia  
 personis transferri et ratione eorundem omnium per personam trans-  
 sionem a bonis et quous Impetitione Juridica quamcumque Per-  
 sonarum Cuiuscumque Conditionis Status et Sexus Cursum existen-  
 tium ex re Persona et occasione sui Regni Suediae Suedae  
 sonum et ex occasione Juri tantummodo et non ultra exorundis  
 et in omnino Juri et officio suo semper triquos opus fuerit  
 hunc defendere. evincere intercedere et liberare indemnamque  
 deservit reddere. Necnon horum Jura Cefio summam ac bona  
 Jura eadem Cefio onerata promissa omnia personis transferri a  
 omnia in genere Juri et Jurisdictionibus personis et personis  
 super eadem promissa omnia transferri modo quous Cuiuscumque Per-  
 sonarum videlicet ex re Persona et occasione sui Regni Suediae  
 Suediae ex occasione Juri Cefio facti et faciendi remanere  
 a quibuslibet personis in horum Jura Cefio summam ac bona  
 Jura eadem Cefio onerata imperat et imperandis. Cuius denique

et postquam Profibus Juris quibus in quocumque iure et gradu  
 hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 reddi ut super promissis omnibus plenius hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 et ad id esse hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 one iure hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 dag et libere Tempore facere Ac etiam Intro missionem per  
 hanc officio ad id esse hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 hanc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 denegare in debito et tenetur eandem libere dare et affectu  
 admittere Datur et admittit eadem. Dispositionem et Usurfructum per  
 solum omnium hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 ut submissa et subdantur Personarum non pro parte nec ordine  
 eundem. Cessionarius suam eiusque Dispositionem in ipsius omnia per  
 hanc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 Summa eadem omnia hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 nonij Cum sui Domini quibus et ipsius per Incommodum Cessionarius  
 iure tenere habere et possidere quod illis unum per ipsius sub  
 iudicium Quatuor Millium flororum prolati. Per eundem hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 non Completionem promissionum omnium et singularem tam in pre  
 quam in toto hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 quo quidem iure in id promissis ad obediendum succumbit ac reali  
 qua parte ex promissis non Completa Complenda Citty hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 maris Regni Grouis Obtractura Grochore Grouis Cum  
 sui Dispositionis Ad Instaur. Supra scripti Grouis Stanislawi Zakrze  
 usque Cessionarius sui sui eiq. Inter omnia Ad officium per  
 Castres Capta? Bremis hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu hinc deponit et in quocumque iure et gradu  
 respondendum spectat mediante semper in primo Cessionarius Ter  
 mino tanquam pro iure stare Jurisparere respondere iudicium.

præsentare huic Invenit huius facti facere ac omne Iudicium per de  
lecti et tenentur. Sed ac facti. Sicuti ad eadom omni obligat quod  
Terram primam. Iudicium. Iudicium. Reliqua et presentis

# Zakrzewski Grochowicki Quietat

Comparans praesertim Coram Officio Altius presentibus Casibus Capitanus  
Dremisliensis Gnosus Stanislaus Zakrzewski Gnosus Sebastiani  
Zakrzewski Felici Sauro merito et Capone exis a Terri Districti  
et Juris Jurisdictionibus suis quibusdam propriis et Conprens  
vato presentibus Casibus Capitanus Dremisliensis Jurisdictionis de  
Lucconty. Bonis suis gratia omni totate et plenarie inopertant  
et futurus jalani. Hinc publice ac per se per Regnum Quia  
Ipse Gnosus Albrochtum Grochowicki et Iugis Desideros de sum  
ma Quoque Millium florum solas lib. Regni pro supra  
scriptum Gnosus Grochowicki Altius Terris Dremisliensis seu  
alij quibusvis modo simpliciter debet seu alio quocumque Iure in  
pre et de scripto Certo seu Invenit ratione eadem Sumis  
de Alti et dato illig. Fena Terri post Festum Sancti Agne  
thi Virginis et Martyris seu alio quocumque tempore Conscripta  
et Alti Terris Dremisliensis seu alij quibusvis roborata tum  
de eadem Iura Invenit Terris Dremisliensis Debita atq  
Contracta seu Invenit et Iugis Invenit Roborata Ter  
restri Dremisliensis seu alij quibusvis qui stat emitit et libe  
rum absolutumq. fuit perperis Invenit tum Debita tan  
quam Roborata Terris Dremisliensis atq. Invenit. Car  
sar munificat et amittit sibi et sui Desideris ratione presentibus  
perperis imponendo filium salua obedientia. Subditum  
in Boni Polonia in eodem Contractu specificatum ad do  
miniam Latore sibi Regni reservata.